Será apurado, às 12h, no estúdio da Rádio Municipalista, com transmissão ao vivo pela rádio e pelo Facebook, o contemplado que receberá o
seguinte prêmio:
 

1º Cupom Sorteado: 01 (um) Automóvel marca Renault, modelo Kwid Zen, 0 km, ano/modelo 2025/2025, no valor de R$ 63.990,00
(sessenta e três mil novecentos e noventa reais).

7 - PERGUNTA DA PROMOÇÃO:
Qual rádio vai sortear 2 mil em vales-compra e um Renault Kwid 0 km?
 

8 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

DATA: 15/05/2025 09:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 05/04/2025 08:00 a 14/05/2025 18:00
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: